
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/428/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/376/2021 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 
2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Miejska w Sławkowie 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/376/2021 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2022 rok: 

a) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2022 rok w wysokości: 
46 653 206,56 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 41 816 553,60 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie: 4 836 652,96 zł 

- zgodnie z tabela Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

b) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2022 rok w wysokości: 
48 780 764,86 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 43 241 726,32 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 5 539 038,54 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

c) Tabela Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

d) Tabela Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

e) Tabela Nr 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 5457



f) Tabela Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

g) Tabela Nr 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2022 rok o kwotę 495 368,42 zł, 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2022 rok o kwotę 777 469,42 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2022 rok o kwotę 320 135,54 zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2022 rok o kwotę 602 236,54 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5457



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/428/2022 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

0,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 100 000,00 
600   Transport i łączność 0,00 4 501,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 4 501,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 501,00 
750   Administracja publiczna -600,00 10 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 11,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

0,00 11,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) -600,00 10 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 10 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek -600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5457



754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 0,00 51 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 51 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

0,00 50 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 1 170,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

-85 170,00 23 941,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75601  
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

-170,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od 
działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

0,00 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

-170,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

-85 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości -85 000,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych 0,00 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

0,00 5 002,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

0,00 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 8 439,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 0,00 8 439,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5457



758   Różne rozliczenia 0,00 67 606,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 54 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 0,00 54 187,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 419,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13 419,01 
801   Oświata i wychowanie 0,00 101,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 54,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2400 
Wpływy do budżetu 
pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej 

0,00 54,00 

 80104  Przedszkola  0,00 47,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2400 
Wpływy do budżetu 
pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej 

0,00 47,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -35 000,00 51 548,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 548,05 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód -35 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług -35 000,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 0,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 2 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

0,00 2 500,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 46 548,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5457



   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 548,05 

  0960 
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

0,00 46 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 548,05 

bieżące -120 770,00 309 478,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 548,05 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność -501 840,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -501 840,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

-501 840,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -154 859,42 185 890,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-154 859,42 185 890,36 

 90095  Pozostała działalność -154 859,42 185 890,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-154 859,42 185 890,36 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-154 859,42 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 185 890,36 

majątkowe -656 699,42 185 890,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 

-154 859,42 185 890,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5457



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
Ogółem: -777 469,42 495 368,42 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-154 859,42 186 438,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5457



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/428/2022 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 939 653,27 789 653,27 789 653,27 5 983,00 783 670,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 888 653,27 738 653,27 738 653,27 5 983,00 732 670,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 939 653,27 789 653,27 789 653,27 5 983,00 783 670,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 888 653,27 738 653,27 738 653,27 5 983,00 732 670,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 491 185,00 1 502 287,00 386 450,00 36 450,00 350 000,00 1 115 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 988 898,00 1 988 898,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -501 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501 840,00 -501 840,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 989 345,00 1 502 287,00 386 450,00 36 450,00 350 000,00 1 115 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 058,00 1 487 058,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 023 974,00 286 450,00 286 450,00 36 450,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 524,00 1 737 524,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -501 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501 840,00 -501 840,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 522 134,00 286 450,00 286 450,00 36 450,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 684,00 1 235 684,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 194 387,65 8 150 387,65 7 684 692,65 6 403 795,16 1 280 897,49 119 200,00 290 495,00 56 000,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 880,54 -14 880,54 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 -9 380,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 432,54 201 052,00 198 052,00 55 500,00 142 552,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 9 380,54 9 380,54 9 380,54 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 8 389 939,65 8 336 559,11 7 877 244,65 6 459 295,16 1 417 949,49 119 200,00 293 495,00 46 619,46 0,00 0,00 53 380,54 53 380,54 53 380,54 0,00 0,00 
przed zmianą 7 180 540,76 7 136 540,76 7 036 245,76 5 850 851,27 1 185 394,49 0,00 44 295,00 56 000,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 880,54 -14 880,54 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 -9 380,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 432,54 183 052,00 180 052,00 55 500,00 124 552,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 9 380,54 9 380,54 9 380,54 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 7 358 092,76 7 304 712,22 7 210 797,76 5 906 351,27 1 304 446,49 0,00 47 295,00 46 619,46 0,00 0,00 53 380,54 53 380,54 53 380,54 0,00 0,00 
przed zmianą 501 029,00 501 029,00 499 829,00 463 992,00 35 837,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 519 029,00 519 029,00 517 829,00 463 992,00 53 837,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 480 514,81 12 380 514,81 12 334 484,81 10 332 319,00 2 002 165,81 0,00 46 030,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 187,00 54 187,00 54 187,00 54 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 516 701,81 12 416 701,81 12 370 671,81 10 386 506,00 1 984 165,81 0,00 46 030,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 053 851,50 5 953 851,50 5 926 851,50 5 133 032,00 793 819,50 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 575,00 6 575,00 6 575,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 055 426,50 5 955 426,50 5 928 426,50 5 139 607,00 788 819,50 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 486 557,00 2 486 557,00 2 482 207,00 1 975 224,00 506 983,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 775,00 28 775,00 28 775,00 28 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 2 510 332,00 2 510 332,00 2 505 982,00 2 003 999,00 501 983,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 060 105,00 1 060 105,00 1 053 005,00 955 826,00 97 179,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 837,00 18 837,00 18 837,00 18 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 1 075 942,00 1 075 942,00 1 068 842,00 974 663,00 94 179,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 744 270,59 3 744 270,59 2 440 490,18 1 654 340,14 786 150,04 0,00 997 591,40 306 189,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 516,00 -9 516,00 -9 516,00 -9 496,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 734 754,59 3 734 754,59 2 430 974,18 1 644 844,14 786 130,04 0,00 997 591,40 306 189,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 391 714,00 1 391 714,00 1 376 924,00 1 093 792,00 283 132,00 0,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 391 694,00 1 391 694,00 1 376 904,00 1 093 792,00 283 112,00 0,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 421 102,00 421 102,00 416 000,00 395 294,00 20 706,00 0,00 5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 496,00 -9 496,00 -9 496,00 -9 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
po zmianach 411 606,00 411 606,00 406 504,00 385 798,00 20 706,00 0,00 5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5457



przed zmianą 243 203,16 243 203,16 9 370,00 0,00 9 370,00 0,00 6 762,00 227 071,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 516,00 9 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 9 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 252 719,16 252 719,16 9 370,00 0,00 9 370,00 0,00 6 782,00 236 567,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 981,16 229 981,16 2 910,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 227 071,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 496,00 9 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85407 Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
po zmianach 239 477,16 239 477,16 2 910,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 236 567,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 762,00 6 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 6 782,00 6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 561 270,76 4 898 670,76 4 893 670,76 50 038,00 4 843 632,76 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 662 600,00 3 662 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 8 600 270,76 4 891 670,76 4 886 670,76 50 038,00 4 836 632,76 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 600,00 3 708 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 010 949,00 1 083 449,00 1 083 449,00 33 575,00 1 049 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 500,00 2 927 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 4 003 949,00 1 076 449,00 1 076 449,00 33 575,00 1 042 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 500,00 2 927 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 694 300,00 176 300,00 176 300,00 4 300,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 740 300,00 176 300,00 176 300,00 4 300,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 062 865,86 43 077 367,86 32 759 015,13 20 376 243,52 12 382 771,61 3 034 237,00 6 194 855,56 589 260,17 0,00 500 000,00 5 985 498,00 5 985 498,00 44 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -602 236,54 -100 396,54 -91 016,00 -9 496,00 -81 520,00 0,00 0,00 -9 380,54 0,00 0,00 -501 840,00 -501 840,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 135,54 264 755,00 252 239,00 109 687,00 142 552,00 0,00 3 020,00 9 496,00 0,00 0,00 55 380,54 55 380,54 9 380,54 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 780 764,86 43 241 726,32 32 920 238,13 20 476 434,52 12 443 803,61 3 034 237,00 6 197 875,56 589 375,63 0,00 500 000,00 5 539 038,54 5 539 038,54 53 380,54 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5457



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/428/2022 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

  Tabela Nr 5 
  do uchwały Nr XXXVI/376/2021 
  z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w programie 

zwalczania narkomanii na 2022 rok 

Przychody    
  Wyszczególnienie Kwota 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

60 483,20 

    
Dochody    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

218 467,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 218 467,00 

  Dochody bieżące w tym: 218 467,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 176 920,00 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 41 547,00 

  Razem: 218 467,00 
    
Wydatki    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
851  Ochrona zdrowia 278 950,20 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  Wydatki bieżące w tym: 3 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych z tego: 3 000,00 

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 275 950,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5457



  Wydatki bieżące w tym: 275 950,20 
  wydatki jednostek budżetowych z tego: 235 750,20 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 010,00 

 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 169 740,20 

  dotacja na zadania bieżące 40 200,00 
  Razem 278 950,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5457



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/428/2022 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

          Tabela Nr 8       
          do uchwały Nr XXXVI/376/2021      
          z dnia 29 grudnia 2021 r.      
                  
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
                  

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 70 268,00 70 268,00 0,00 70 268,00 70 268,00 70 268,00 69 913,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 70 268,00 70 268,00 0,00 70 268,00 70 268,00 70 268,00 69 913,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70 268,00 70 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 58 436,14 58 436,14 58 436,14 58 436,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 045,16 10 045,16 10 045,16 10 045,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 431,70 1 431,70 1 431,70 1 431,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 504,52 1 504,52 1 504,52 1 504,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5457



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 258,62 258,62 258,62 258,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 36,86 36,86 36,86 36,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 36 103,31 36 103,31 0,00 36 103,31 36 103,31 36 103,31 0,00 36 103,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

36 103,31 36 103,31 0,00 36 103,31 36 103,31 36 103,31 0,00 36 103,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 103,31 36 103,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 35 748,34 35 748,34 35 748,34 0,00 35 748,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 354,97 354,97 354,97 0,00 354,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 206 037,54 206 037,54 0,00 206 037,54 206 037,54 4 008,14 3 908,14 100,00 0,00 202 029,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 132,59 2 132,59 0,00 2 132,59 2 132,59 0,00 0,00 0,00 0,00 2 132,59 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 132,59 2 132,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 132,59 2 132,59 0,00 0,00 0,00 0,00 2 132,59 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 6 400,00 100,00 0,00 100,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5457



 85295  Pozostała działalność 197 504,95 197 504,95 0,00 197 504,95 197 504,95 3 908,14 3 908,14 0,00 0,00 193 596,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

197 504,95 197 504,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 193 596,81 193 596,81 0,00 0,00 0,00 0,00 193 596,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 265,00 3 265,00 3 265,00 3 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 563,50 563,50 563,50 563,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 79,64 79,64 79,64 79,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 397 165,00 4 397 165,00 0,00 4 397 165,00 4 397 165,00 232 857,84 198 308,00 34 549,84 0,00 4 164 307,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 801 016,00 2 801 016,00 0,00 2 801 016,00 2 801 016,00 9 187,00 5 247,00 3 940,00 0,00 2 791 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

2 801 016,00 2 801 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 791 829,00 2 791 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 791 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 385,00 4 385,00 4 385,00 4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 755,00 755,00 755,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 940,00 3 940,00 3 940,00 0,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 571 408,00 1 571 408,00 0,00 1 571 408,00 1 571 408,00 198 929,84 193 061,00 5 868,84 0,00 1 372 478,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 571 408,00 1 571 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 372 478,16 1 372 478,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 478,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 34 992,00 34 992,00 34 992,00 34 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5457



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 157 213,00 157 213,00 157 213,00 157 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 856,00 856,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 188,84 1 188,84 1 188,84 0,00 1 188,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 297,00 297,00 0,00 297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 444,00 24 444,00 0,00 24 444,00 24 444,00 24 444,00 0,00 24 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 444,00 24 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 24 444,00 24 444,00 24 444,00 0,00 24 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 711 773,85 4 711 773,85 0,00 4 711 773,85 4 711 773,85 345 437,29 273 929,14 71 508,15 0,00 4 366 336,56 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5457



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/428/2022 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

    Tabela Nr 10 
   do uchwały Nr XXXVI/376/2021  
   z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań  bieżących gminy dofinansowanych dotacją 
celową z budżetu państwa na 2022 rok 

     
Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 
801  Oświata i wychowanie 278 984,00 278 984,00 

 80104 Przedszkola 246 984,00 246 984,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 246 984,00 

  wydatki jednostek 
budżetowych z tego: x 246 984,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane x 246 984,00 

 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 32 000,00 32 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 32 000,00 

  wydatki jednostek 
budżetowych z tego: x 32 000,00 

  wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań x 32 000,00 

852  Pomoc społeczna 521 611,00 521 611,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

31 451,00 31 451,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 31 451,00 

  wydatki jednostek 
budżetowych z tego: x 31 451,00 

  wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań x 31 451,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5457



 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

156 146,00 156 146,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 156 146,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych x 156 146,00 

 85216 Zasiłki stałe 171 057,00 171 057,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 171 057,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych x 171 057,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 950,00 62 950,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 62 950,00 

  wydatki jednostek 
budżetowych z tego: x 62 950,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane x 62 950,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

20 440,00 20 440,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 20 440,00 

  wydatki jednostek 
budżetowych z tego: x 20 440,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane x 20 440,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 79 567,00 79 567,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 79 567,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych x 79 567,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 4 762,00 4 762,00 

 85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

4 762,00 4 762,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 4 762,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych x 4 762,00 

  Razem 805 357,00 805 357,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5457



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/428/2022 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

     Tabela Nr 11 
    do uchwały Nr XXXVI/376/2021  
    z dnia 29 grudnia 2021 r. 
      

Zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2022 roku 
      

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 
wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 

Zakup gruntów na mienie gminne 
z przeznaczeniem na inwestycje 
miejskie (wykup działek pod drogi 
gminne)                                         
Rok realizacji: 2022 

25 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

2 600 60016 

Modernizacja dróg gminnych na 
terenie miasta Sławkowa - 
opracowanie dokumentacji oraz 
realizacja inwestycji 
Rok realizacji: 2022 

375 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

3 600 60016 
Modernizacja drogi na ul. Gwarków 
Sławkowskich w Sławkowie 
Rok realizacji: 2022  

255 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

4 750 75023 

Zakup serwerów w ramach 
programu grantowego pn.: 
"Cyfrowa Gmina" 
Rok realizacji: 2022 

53 380,54 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

5 801 80101 

Opracowanie dokumentacji 
modernizacji budynku Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Sławkowie 
w celu poprawy efektywności 
energetycznej obiektu 
Rok realizacji: 2022 

100 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

6 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej 
w ul. Zakościelnej w Sławkowie 
Rok realizacji: 2022 

750 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5457



7 900 90095 
Budowa tężni solankowej w Parku 
Doliny Białej Przemszy oraz 
budowa małych planerowych stref 
aktywności rodzinnej w Sławkowie 
Rok realizacji: 2022 

564 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

Razem 2 122 380,54 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5457



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/428/2022 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

   Tabela Nr 12 
  do uchwały Nr XXXVI/376/2021  
   z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na 2022 rok - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje inwestycji 
dofinansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 

(90001), na realizacje programu "Laboratoria Przyszłości" (80101) oraz przeznaczenie nagrody 
w konkursie "Rosnąca Odporność" (90095) 

    
Przychody   
  Wyszczególnienie Kwota 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

524 484,50 

  Razem 524 484,50 
Dochody   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 995 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 995 000,00 
  Dochody majątkowe w tym: 1 995 000,00 

  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 995 000,00 

  Razem 1 995 000,00 
    
Wydatki   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
801  Oświata i wychowanie 24 484,50 

 80101 Szkoły podstawowe 24 484,50 
  Wydatki bieżące w tym: 24 484,50 
  wydatki jednostek budżetowych z tego: 24 484,50 

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

24 484,50 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 495 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 995 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 1 995 000,00 

 
 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 1 995 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5457



 
 Budowa kontenerowej oczyszczalni ścieków dla 

centrum miasta Sławkowa 1 995 000,00 

 90095 Pozostała działalność 500 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 500 000,00 

  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 

500 000,00 

  

Budowa tężni solankowej w Parku Doliny Białej 
Przemszy oraz budowa małych plenerowych stref 
aktywności rodzinnej w Sławkowie 

500 000,00 

  Razem 2 519 484,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5457


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Pauza –
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Pauza –
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g Tiret 1 (7)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (8)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (9)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-09-01T10:59:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




